



**AKTUELLA  
ERBJUDANDEN  
TISDAG 22/4-  
SÖNDAG 27/4**

Arvidsjaur • Haparanda • Jokkmokk • Sävast

cL\_2517\_mandag\_haparanda\_s1-12\_sid 1

HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS  
SOM MEDLEM**

Helstekt  
kyckling i ugn  
med rotfrukter



**Guldfågeln**

Matglädje är Guld värt.

Färsk hel Kyckling

Fäsk, svensk kyckling

**39<sup>90</sup>**  
/kg

**MEDLEMSPRIS**

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**FÄRSK HEL KYCKLING**

Sverige/Guldfågeln. Kyld. Ca 1400 g.



**2 FÖR  
15:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

**GURKA**

Sverige. Klass 1. Ca 280 g. Jfr-pris 26:79/kg.



**89:-**  
/kg

**MEDLEMSPRIS**

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**OST FAMILJEFAVORITER**

Arla. I bit. Välj mellan olika sorter. Fetthalt 23-31%. Ca 375-1200 g.



**5 FÖR  
60:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

**TEX-MEX**

Santa Maria. Välj mellan olika sorter. Gäller tacosås, nacho-/tortillachips och tortillabröd original M. Gäller ej salsa. 185-320 g. Jfr-pris 37:50-64:86/kg.



**39<sup>90</sup>**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

**BLANDFÄRS**

Irland/John's Selection. Kyld. Fetthalt 20%. Nöt/fläsk 50/50. 500 g. Jfr-pris 79:80/kg.

**Miss a inga  
erbjudanden.**

Registrera din e-postadress på  
coop.se/utskick om du är medlem  
så missar du inga erbjudanden.



**SCANNA OCH  
REGISTRERA**



# MATGLADA MIDDAGSKLIPP



**MAX 3 ST/HUSHÅLL.**  
**BLANDFÄRS**  
Irland/John's Selection. Kyld. Fetthalt 20%. Nöt/fläsk 50/50. 500 g. Jfr-pris 79:80/kg.



**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**FÄRSK HEL KYCKLING**  
Sverige/Guldfågeln. Kyld. Ca 1400 g.



**FÄRSK FLÄSKYTTERFILE**  
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Välj mellan pepperjack, mörad och chimichurri. Ca 850-900 g.



**GRILLSPJUT**  
Sverige/Scan. Kyld. Av fläsk. Grillkryddat. Ca 720 g.



**FÄRSK OXFILE**  
Brasilien/Naturkött. Kyld. I bit. Delad. Vakuumförpackad. Ca 900-1600 g.



**BUFFALO WINGS**  
Sverige/Guldfågeln. Kylda. Ca 800 g.



**KYLDA SÅSER**  
Lohmanders. Välj mellan olika sorter. 230 ml. Jfr-pris 76:09/liter.



**HAMBURGARE 4-PACK**  
Sverige/Coop. Kylda. Naturbeteskött. 452 g. Jfr-pris 117:04/kg.



**GURKA**  
Sverige. Klass 1. Ca 280 g. Jfr-pris 26:79/kg.



**BROCCOLI**  
Spanien/Coop. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.



**ÄTMOGEN AVOKADO 3-PACK**  
Land: se förp/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 87:50/kg.



**EKOLOGISK SALLAD I PÅSE**  
Italien/Spanien/Änglamark. Välj mellan babyspenat, rucola och säsongsmix. 65 g. Jfr-pris 215:38/kg.

## Upplev Gotland till medlemspris

Njut av stillheten och öns magiska natur, kulinariska läckerheter, spännande konsthantverk och mycket mer. Som Coop-medlem får du 15% rabatt\* och 1 bonuspoäng/krona.

Läs mer och boka på [coop.se/destination-gotland](https://coop.se/destination-gotland)

\*Gäller utvalda avgångar.



# PRISPRESSADE FRUKOSTFAVORITER



**49<sup>90</sup>** /st

**MEDLEMSPRIS**

## BREGOTT

Arla. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. Gäller ej ekologisk. 350-500 g. Jfr-pris 99:80-142:57/kg.



**25:-** /st

## FRUKT-/VANILJYOGHURT

Yoggi. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 1000 g.



**19<sup>90</sup>** /st

## KVARG

Lindahls. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 39:80/kg.



**45:-** /st

## JUICE/SMOOTHIE

Brämhults. Välj mellan olika sorter. 850 ml. Jfr-pris 52:94/liter. Pant tillkommer.



**76:-** /st

## SNABBKAFFE

Gevalia. Välj mellan olika sorter. 200 g. Jfr-pris 380:-/kg.



**29<sup>90</sup>** /st

## KESO

Keso. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 59:80/kg.



**25:-** /st

## SMÖRGÅSPÅLÄGG

Sverige/Jakobsdals. Kylda. Välj mellan olika sorter. 80-100 g. Jfr-pris 250-312:50/kg.



**36<sup>90</sup>** /st

## MJUKOST

Kavli. Välj mellan olika sorter. 250-330 g. Jfr-pris 111:82-147:60/kg.



**89:-** /kg

**MEDLEMSPRIS**

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**OST FAMILJEFAVORITER**

Arla. I bit. Välj mellan olika sorter. Fetthalt 23-31%. Ca 375-1200 g.



**25:-** /st

**MJUKT BRÖD**

Skogaholm. Välj mellan skogaholmslimpa och varsågod skivad. 715-775 g. Jfr-pris 32:26-34:97/kg.



**129:-** /kg



**KLOSTEROST**

Sverige/Wästgöta Kloster. Kyld. I bit. Fetthalt 10-31%. Välj mellan olika sorter. Ca 500-800 g.



NYHET

**24.90** /st



**GRILLOST NORRLOUMI**

Sverige/Norrmejerier. Fetthalt 22%. 180 g. Jfr-pris 138:33/kg.



**25:-** /st

**MJUKT BRÖD**

Pågen. Välj mellan himla go och hönö jollekaka. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.



**12-PACK**  
**30:-** /förp



**MEDLEMSPRIS**

**ÄGG 12-PACK**

Sverige/Coop. Storlek M/L. Jfr-pris 2:50/st.



**25.90** /st

**FÄRSKOST**

Arla. Välj mellan olika sorter. 300 g. Jfr-pris 86:33/kg.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**PROTEINSHAKE PROPUD**  
Njje. Välj mellan olika sorter. 330 ml.  
Jfr-pris 53:03/liter.



**FINKROSSADE TOMATER**  
Cirio. 400 g. Jfr-pris 33:33/kg.



**HALLOUMIOST  
BLOCK**  
Coop. Fetthalt 25%. 200 g.  
Jfr-pris 137:50/kg.



**STÄDSERVETTER**  
Coop. Välj mellan olika sorter. 15-48 st.



**ÄNGLAMARK  
MASKINDISKTABLETTER**  
Änglamark. 40 st. Jfr-pris 1:75/disk.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**40:-** /st

**MEDLEMSPRIS**

**PIZZA**

Grandiosa. Fryst. Välj mellan olika sorter. 310-350 g.



**2 FÖR  
45:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**



**FLINGOR**

Sverige/Frebaco Kvarn. Välj mellan olika sorter. 350 g. Jfr-pris 64:29/kg.



**3 FÖR  
45:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

**KRYDDMIX/KOKOSMJÖLK**

Santa Maria. Välj mellan olika sorter. 30-40 g, 250 ml. Jfr-pris 375-500:-/kg, 60:-/liter.



**5 FÖR  
35:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

**SANDWICH**

Wasa. Välj mellan olika sorter. 30-40 g. Jfr-pris 175-233:33/kg.



**2 FÖR  
32:-**

**MEDLEMSPRIS**

15

**ENERGIDRYCK**

Celsius. Välj mellan olika sorter. 355 ml. Jfr-pris 45:07/liter. Pant tillkommer.



### TEX-MEX

Santa Maria. Välj mellan olika sorter. Gäller tacosås, nacho-/tortillachips och tortillabröd original M. Gäller ej salsa. 185-320 g. Jfr-pris 37:50-64:86/kg.



### VEGANSKT PROTEIN

Hälsans Kök. Fryst. Välj mellan olika sorter. Gäller ej sojafärs. 270-320 g. Jfr-pris 109:38-129:63/kg.



### PASTA

Barilla. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.



### SOPPA

Kelda. Kyld. Välj mellan olika sorter. 5 dl. Jfr-pris 50:-/liter.



### KALKONBRÖSTFILÉ

Sverige/Ingelsta kalkon. Fryst. Ca 600 g.



### FETAOST

Zeta. Fetthalt 23%. 150 g. Jfr-pris 166:67/kg vid köp av 2. Jfr-pris 133:33/kg vid köp av 5.



### STRIMLOR AV KYCKLINGFILÉ

Sverige/Kronfågel. Frysta. Välj mellan minutstrimlor och wokstrimlor. 600-650 g. Jfr-pris 121:54-131:67/kg.



### FÄRDIGRÄTTER

Findus. Frysta. Välj mellan olika sorters Dagens. 340-400 g.



# GODA KLIPP TILL HELGEN



## GLASS 6-PACK

Mars/Snickers. Välj mellan olika sorter. Jfr-pris 7:50/st.



## GLASS FLERPACK

Magnum. Välj mellan olika sorter. 4-6 st. Jfr-pris 6:58-9:88/st.



## LÄSK 6-PACK

Pepsi/Zingo. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 15:15/liter. Pant tillkommer.



## GLASS

Nick's. Utan tillsatt socker eller palmolja. Välj mellan olika sorter. 473-850 ml. Jfr-pris 52:94-95:14/liter.



## CHOKLAD STYCKSAKER/DRAGÉER

Nestlé. Välj mellan olika sorter. 38-42 g. Jfr-pris 142:86-157:89/kg.



## LÄSK 20-PACK

Coca-Cola. Välj mellan original och zero. 20x33 cl. Jfr-pris 15:-/liter. Pant tillkommer.

# PASSA PÅ OCH FYLL PÅ



**TOALETTPAPPER 6-PACK**  
Serla. 996 g. Jfr-pris 33:13/kg.



**TANDKRÄM**  
Zendium. Välj mellan olika sorter. 75 ml. Jfr-pris 333:33/liter.



**HUSHÅLLSPAPPER 3-PACK**  
Serla. 570 g. Jfr-pris 51:75/kg.



**SOLKRÄM**  
Nivea. Välj mellan olika sorter. 40-270 ml.



## Bäst bonus enligt MATPRISKOLLEN!

Som Coop-medlem får du mest bonus tillbaka av alla matkedjor enligt Matpriskollens senaste undersökning.

Att använda Coops bonussystem rätt kan spara tusentals kronor per år, och enligt Matpriskollens senaste undersökning är Coop den matkedja som ger bäst bonus av alla. Undersökningen utgår från ett hushåll som handlar för 8.000 kr/månad på en och samma kedja. Läs mer på [coop.se](http://coop.se)





**PLANTJORD 40 LITER**  
Coop. Välj mellan olika sorter. Ord. pris 89:-/st.



**30%  
RABATT**

**HANDREDSKAP**  
Nyby. Av zink. Tillverkad i Sverige. Välj bland flera olika redskap. Ord. pris 49:-/st.



**29<sup>90</sup>  
/st**

**PELARGON ZONALE**  
Spira. Odlad i Sverige. Kruka 10,5 cm.



**20%  
RABATT**

**MYRMEDEL**  
Myrr. Välj mellan olika sorter. Ord. pris från 105:-/st.



**FRÅN  
49<sup>90</sup>  
/st**

**KYLVÄSKA/STRANDUNDERLAG**  
Form Living. Av 100% polyester. Välj mellan kylväska och strandunderlag. Kylväska finns i 4 liter och 8 liter. Strandunderlag mått: 50x50cm. Välj mellan flera olika färger. Ord. pris från 69:95/st.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

Sötpotatis  
med rostad  
majs, bönor  
och fetaost



2 FÖR  
**50:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

5 FÖR  
**100:-**

**MEDLEMSPRIS**

#### FETAOST

Zeta. Fetthalt 23%. 150 g. Jfr-pris 166:67/kg vid köp av 2. Jfr-pris 133:33/kg vid köp av 5.



4 FÖR  
**99:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

#### FÄRDIGRÄTTER

Findus. Frysta. Välj mellan olika sorters Dagens. 340-400 g.



3 FÖR  
**99:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

#### TOALETTPAPPER 6-PACK

Serla. 996 g. Jfr-pris 33:13/kg.



6-PACK  
**45:-**

**MEDLEMSPRIS**

#### GLASS 6-PACK

Mars/Snickers. Välj mellan olika sorter. Jfr-pris 7:50/st.

## HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på [coop.se](http://coop.se) där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på [coop.se/erbjudanden](http://coop.se/erbjudanden). Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.

